様式第 1号（第 3条関係）

新型コロナウイルス対策特別資金信用保証料補助金交付申請書

令和     年    月    日

石 川 町 長 様

申請者 住所

氏名                    印

令和    年度において、新型コロナウイルス対策特別資金の融資を受け、信用保証料を納付したので、新型コロナ

ウイルス対策特別資金信用保証料補助金交付要綱第３条の規定により申請します。

記

融資実行金融機関

融 資 実 行 金 額                                 円

償 還 期 間 成  年    月    日から平成  年    月    日まで

補助金交付申請額                                 円

添 付 書 類
信用保証書(福島県信用保証協会発行)

信用保証料の算定基礎が分かるもの。

(注) 取扱金融機関は、貸付実行の際、本書に借入人の署名押印を受け、町長に回付してください。

 指 定 金 融 機 関

保 証 料 領 収 済 印

様式第３号(第５条関係)

新型コロナウイルス対策特別資金信用保証料補助金実績報告書

令和   年    月    日

  石 川 町 長 様

住所

氏名                      印

令和   年度において、新型コロナウイルス対策特別資金の融資を受け、信用保証料補助金の交付を受けたので、

新型コロナウイルス対策特別資金信用保証料補助金交付要綱第 6条の規定によりその実績を報告します。

記

補 助 金 の 名 称 新型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 対 策 特別資金信用保証料補助金

交付を受けた補助金の額                                     円

(金融機関証明)

新型コロナウイルス対策特別資金融資実績証明書

融 資 金 額                                円

償 還 期 間                       月

返 済 方 法     一括 ・ 分割    （○で囲む）

納 付 し た 保 証 料 の 額                                円

 （取扱金融機関は、上記を確認し証明願います。）

 上記のとおり相違ないことを証明する。

令和     年     月     日

金融機関名                   印

http://www.town.kawamata.fukushima.jp/reiki_int/reiki_honbun/word/905500041.doc

様式第４号(第６条関係)

新型コロナウイルス対策特別資金信用保証料補助金交付請求書

令和     年     月     日

  石 川 町 長 様

申請者 住所

 氏名                   印

電話番号       －      －

令和    年     月     日付石川町   第    号で交付決定のあった新型コロナウイルス対策特別資金

信用保証料補助金について、新型コロナウイルス対策特別資金信用保証料補助金交付要綱第 5条の規定により次

のとおり請求します。

記

補 助 金 の 名 称 新型コロナウイルス対策特別資金信用保証料補助金

補助金等の交付決定通知額                                円

上記の補助金を以下の預金口座に振り込んで下さい。

金融機関名

口座名義人
（フリガナ）

口座種目    普通 ・ 当座 ・ その他（       ）

                          ※○で囲む

口座番号

http://www.town.kawamata.fukushima.jp/reiki_int/reiki_honbun/word/905500031.doc